
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE SETTORE ANITA FLORIO 

DIRIGENTE UOS  

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 
SETTORE UOS 

122 19/12/2025 205 02 00 
 

Oggetto:  

Approvazione elenco e impegno Linea B Avviso Pubblico Multintervento Misure di assistenza e 

sostegno alle donne vittime di violenza ed ai loro figli nonchè agli orfani di vittime di 

femminicidio. annualità 2025 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con Delibera n. 230 del 29/04/2025 la Giunta Regionale ha provveduto a programmare interventi in 

materia di prevenzione e contrasto alla violenza nei confronti delle donne e dei loro figli, nonché 

degli orfani di vittime di femminicidio, a valere sulle risorse stanziate con il D.P.C.M. relativo 

all’annualità 2024 nonché sulle risorse di cui alla L.R. 34/2017;  

b. i suddetti interventi sono stati finanziati con le risorse stanziate come di seguito:  

- € 1.522.500, 00 a valere su DPCM 28 novembre 2024 Tabella 2 per il sostegno di misure alle donne 

vittime di violenza (e, precisamente, € 609.000,00 per gli interventi di cui all’art. 3, comma 1, del 

suddetto DPCM ed € 913.500,000 per gli ulteriori interventi volti all’empowerment femminile delle 

donne vittime di violenza);  

- € 650.000,00 a valere sulle risorse di cui alla L.R. n. 34/2017 per l’annualità 2025;   

c. la D.G.R. 230/2025 ha stabilito che le risorse programmate fossero erogate direttamente ai richiedenti 

(donne vittime di violenza per sé e per i loro figli, nonché orfani di vittime di femminicidio) sotto forma 

di voucher spendibili per gli interventi previsti dalla normativa vigente, nazionale e regionale, 

demandando alla Direzione Politiche Sociali e Socio - Sanitarie l’emanazione di Avviso Pubblico che 

desse attuazione degli indirizzi formulati in merito; 

  

PREMESSO altresì che  

a. con nota prot. 169822 del 02.04.2025 alla Direzione Generale Risorse Finanziarie è stata richiesta 

l’iscrizione delle risorse per un importo pari 1.000.000,00 €;  

b. con la Legge regionale n. 14 del 31 luglio 2025 è stata disposta una variazione del bilancio 2025 – 

2027 pari ad € 1.000.000,00 con conseguente appostamento delle risorse su un capitolo di nuova 

istituzione (U11230) finalizzato a sostenere le donne vittime di violenza e dei loro figli, nonché degli 

orfani di vittime di femminicidio; 

  

CONSIDERATO che 

a. in ottemperanza ai precitati indirizzi giuntali, con il D.D. n.1515 del 10/09/2025 è stato approvato 

l’Avviso Pubblico Multintervento Misure di assistenza e sostegno alle donne vittime di violenza ed 

ai loro figli nonché agli orfani di vittime di femminicidio. Annualità 2025; 

b. le risorse destinate all’Avviso sono pari complessivamente ad € 2.233.025,00, a valere sul bilancio 

gestionale della Regione Campania, per l’annualità 2025; 

c. è stato rinviato a successivi atti monocratici del RUP ogni ulteriore adempimento amministrativo e 

contabile necessario all’attuazione dell’Avviso; 

  

DATO ATTO che 

a. l’Avviso Pubblico già menzionato ha previsto per la presentazione delle istanze di partecipazione 

all’Art. 7 “Modalità e termini per la presentazione della domanda”, che “L’invio della domanda 

firmata (digitalmente o con firma grafica), debitamente compilata in ogni sua parte e corredata degli 

elencati documenti e/o dichiarazioni, sarà possibile esclusivamente tramite la richiamata 

piattaforma regionale, a partire dalle ore 8.00 del 18.09.2025 ed entro e non oltre le ore 18.00 del 

giorno 12.11.2025.”;  

b. con D.D. n. 92/2025 sono state prenotate, ai fini dell’impegno, nelle more degli adempimenti 

documentali relativi al soccorso istruttorio attivato sulle domande pervenute, le risorse appostate 

per le finalità dell’Avviso approvato con DD n. 1515 del 10/09/2025 per l’annualità 2025, a valere 

sui capitoli di spesa U07789, U07923 e U11230 affidati alla gestione della Direzione Generale 

Politiche Sociali, Politiche Giovanili e Sport – Settore 205.02.00; 



 

 

 

 

c. sono stati correttamente adempiuti gli obblighi amministrativi propedeutici all’adozione del 

presente provvedimento, ivi compresi quelli in materia di privacy e trattamenti dei dati personali, 

la cui documentazione è agli atti dell’ufficio; 

d. in base a quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso pubblico, i contributi devono essere riconosciuti 

ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art. 6 del medesimo Avviso, secondo il criterio 

cronologico di inoltro dell’istanza e dando priorità agli istanti che NON sono risultati già 

beneficiari di entrambi gli Avvisi Multintervento, approvati rispettivamente con DD. 321/2022 e 

DD 336/2023, fino all’esaurimento dei fondi disponibili; 

  

RITENUTO  

  

a. di dover approvare l’elenco, riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, 

con indicazione delle istanze relative alla Linea B ammissibili, non ammissibili, finanziabili e non 

finanziabili, nel quale, al fine di tutelare la privacy, è riportato il numero di id dell’istanza assegnato 

in base all’ordine cronologico di presentazione e tenendo conto degli istanti che NON sono risultati 

già beneficiari di entrambi gli Avvisi Multintervento; 

b. di dover assegnare, allo stato attuale, la somma di euro 710.525,00 in favore delle beneficiarie di cui 

alla predetta Linea b, di cui l’ultima in quota parte, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 

dell’Avviso Pubblico allegato al DD n. 1515/2025, così come riportato nell’allegato dati contabili e 

beneficiari SAP n. 153045 e riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante; 

c. di dover impegnare, allo stato attuale, la somma di euro 710.525,00 in favore delle beneficiarie di cui 

alla predetta Linea B, di cui l’ultima in quota parte, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 

dell’Avviso Pubblico allegato al DD n. 1515/2025, così come riportato nell’allegato dati contabili e 

beneficiari SAP n. 153045 e riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, 

imputando la stessa a valere sulle risorse in conto competenza dei capitoli U07789 e U11230 del 

bilancio gestionale 2025 che presenta sufficiente disponibilità;  

d. di dover attestare ai fini dell’impegno, che sono maturati i requisiti di liquidabilità ed esigibilità nel 

corso dell’esercizio finanziario 2025, in ossequio al principio contabile della competenza finanziaria 

rafforzata (D.Lgs. 118/2011);  

e. di dover procedere alla pubblicazione del presente decreto unitamente agli allegati che ne costituiscono 

parte integrante e sostanziale, sul sito istituzionale della Regione Campania www.regione.campania.it 

e sul BURC, ad ogni effetto di legge e con valore di notifica agli interessati; 

f. di dover demandare al RUP la predisposizione di tutti gli atti conseguenziali al presente 

provvedimento, ivi compresi gli atti di proposta di assunzione dell’impegno delle risorse finanziarie 

occorrenti e di liquidazione delle stesse; 

  

DATO ATTO che la spesa in oggetto rientra tra le fattispecie soggette agli obblighi di pubblicità di cui 

agli artt. 26 e 27 del DLgs. N. 33/2013; 

  

VISTI  

  

- la normativa, nonché le deliberazioni ed i decreti dirigenziali indicati in premessa; 

- il D.lgs. n. 118 del 23 giugno 2011; 

- la L.R. n. 60 del 05 dicembre 2017 – Principi e strumenti della programmazione ai fini dell’ordinamento 

contabile regionale; 

- il Regolamento di contabilità regionale n. 5 del 07/06/2018; 



 

 

 

 

- la L.R. n. 25 del 30 dicembre 2024 - “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

finanziario per il triennio 2025-2027 della Regione Campania - Legge di stabilità regionale per il 2025”; 

- la L.R. n. 26 del 30 dicembre 2024 - "Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2025-2027 della 

Regione Campania"; 

- la D.G.R. n. 773 del 27 dicembre 2024 - “Approvazione Documento tecnico di Accompagnamento al 

Bilancio di previsione Finanziario per il Triennio 2025/2027 della regione Campania.”; 

- la D.G.R. n. 1 del 7 gennaio 2025 - “Approvazione Bilancio gestionale 2025/2027 - Determinazioni”; 

- la DGR n. 304 del 04/06/2025 di nomina Direttore della Direzione Generale Politiche Sociali, Politiche 

Giovanili e Sport, codice 205.00.00, Dario Gargiulo, 

- la DGR n. 589 del 06/08/2025 con cui è stato conferito incarico di Dirigente Settore (205.02.00) 

Politiche di sostegno per i Giovani, la parità di genere e il Terzo Settore, alla dott.ssa Anita Florio; 
  

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal RUP - Funzionario E.Q. incardinato presso la Direzione 

Generale per le Politiche sociali, Politiche Giovanili e Sport, sulla base della quale è resa dichiarazione 

di regolarità dal Dirigente del Settore 205.02.00 

  

DECRETA 

  

Per tutto quanto in premessa ed esposto in narrativa, che si intende di seguito integralmente riportato: 

  

1. di approvare l’elenco, riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, con 

indicazione delle istanze relative alla Linea B ammissibili, non ammissibili, finanziabili e non 

finanziabili, nel quale, al fine di tutelare la privacy, è riportato il numero di id dell’istanza assegnato in 

base all’ordine cronologico di presentazione e tenendo conto degli istanti che NON sono risultati già 

beneficiari di entrambi gli Avvisi Multintervento; 

2. di assegnare, allo stato attuale, la somma di euro 710.525,00 in favore delle beneficiarie di cui alla 

predetta Linea b, di cui l’ultima in quota parte, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 

dell’Avviso Pubblico allegato al DD n. 1515/2025, così come riportato nell’allegato dati contabili e 

beneficiari SAP n. 153045 e riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante; 

3. di impegnare, allo stato attuale, la somma di euro 710.525,00 in favore delle beneficiarie di cui alla 

predetta Linea B, di cui l’ultima in quota parte, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 

dell’Avviso Pubblico allegato al DD n. 1515/2025, così come riportato nell’allegato dati contabili e 

beneficiari SAP n. 153045 e riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, 

imputando la stessa a valere sulle risorse in conto competenza dei capitoli U07789 e U11230 del 

bilancio gestionale 2025 che presenta sufficiente disponibilità;  

4. di attestare ai fini dell’impegno, che sono maturati i requisiti di liquidabilità ed esigibilità nel corso 

dell’esercizio finanziario 2025, in ossequio al principio contabile della competenza finanziaria 

rafforzata (D.Lgs. 118/2011);  

5. di procedere alla pubblicazione del presente decreto unitamente agli allegati che ne costituiscono parte 

integrante e sostanziale, sul sito istituzionale della Regione Campania www.regione.campania.it e sul 

BURC, ad ogni effetto di legge e con valore di notifica agli interessati; 

6. di demandare al RUP la predisposizione di tutti gli atti conseguenziali al presente provvedimento, ivi 

compresi gli atti di proposta di assunzione dell’impegno delle risorse finanziarie occorrenti e di 

liquidazione delle stesse; 

7. di inviare copia del presente atto:  

a. alla Segreteria di Giunta - Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali; 

b. all’UOS Gestione dei procedimenti della Spesa Regionale (202.04.02);  



 

 

 

 

c. al BURC per la pubblicazione nonché all'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione 

Amministrazione Trasparente/Regione Casa di Vetro del sito istituzionale ai sensi dell'art. 5 della 

L.R. n. 23/2017. 

  

 

 

 

 

DOTT.SSA ANITA FLORIO 



ID Istanza Data Presentazione Importo richiesto
Ammissibile/ Non 

Ammissibile
Finanziabile/ Non 

finanziabile
106 01.10.2025  07:37:22 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
301 01.10.2025  08:18:03 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
32 01.10.2025  08:19:48 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

225 01.10.2025  08:30:34 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
149 01.10.2025  08:39:47 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
304 01.10.2025  08:43:01 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
92 01.10.2025  08:48:46 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

305 01.10.2025  08:49:39 3.000,00 € Non ammissibile
306 01.10.2025  08:55:25 1.500,00 € Non ammissibile
40 01.10.2025  09:01:41 7.500,00 € Ammissibile Finanziabile
53 01.10.2025  09:04:18 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

173 01.10.2025  09:15:46 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
31 01.10.2025  09:16:21 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

203 01.10.2025  09:17:48 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
307 01.10.2025  09:21:45 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
308 01.10.2025  09:31:02 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
86 01.10.2025  09:33:59 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

310 01.10.2025  09:46:10 0,00 € Ammissibile Finanziabile
311 01.10.2025  09:53:40 1.500,00 € Non ammissibile
155 01.10.2025  09:59:59 3.000,00 € Non ammissibile
176 01.10.2025  10:10:03 3.000,00 € Non ammissibile
123 01.10.2025  10:11:34 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
37 01.10.2025  10:19:53 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

182 01.10.2025  10:47:19 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
17 01.10.2025  10:55:29 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
61 01.10.2025  11:04:28 1.500,00 € Non ammissibile

218 01.10.2025  11:55:52 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
252 01.10.2025  12:53:40 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
75 01.10.2025  12:56:48 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

282 01.10.2025  13:04:59 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
202 01.10.2025  13:40:44 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
281 01.10.2025  14:28:32 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
313 01.10.2025  14:55:13 1.500,00 € Non ammissibile
24 01.10.2025  15:09:43 1.500,00 € Non ammissibile
77 01.10.2025  15:16:22 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

103 01.10.2025  15:46:43 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
314 01.10.2025  15:47:21 4.000,00 € Ammissibile Finanziabile
205 01.10.2025  16:25:28 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
88 01.10.2025  16:29:26 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile

316 01.10.2025  17:37:14 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
318 01.10.2025  17:59:32 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
319 01.10.2025  18:09:51 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
320 01.10.2025  18:24:32 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
321 01.10.2025  18:33:48 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
322 01.10.2025  18:44:10 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
323 01.10.2025  19:06:45 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile



15 01.10.2025  19:08:59 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
67 01.10.2025  20:15:55 3.000,00 € Non ammissibile

186 01.10.2025  20:29:09 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
72 02.10.2025  12:15:59 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

121 02.10.2025  12:38:07 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
70 02.10.2025  13:00:35 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

102 02.10.2025  13:09:15 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
59 02.10.2025  13:13:37 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
91 02.10.2025  13:20:51 6.000,00 € Ammissibile Finanziabile
79 02.10.2025  13:34:04 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile

331 02.10.2025  13:54:39 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
116 02.10.2025  13:59:59 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
107 02.10.2025  14:14:31 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
71 02.10.2025  14:42:09 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

207 02.10.2025  14:48:17 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
334 02.10.2025  14:54:31 4.500,00 € Non ammissibile
35 02.10.2025  14:56:56 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

100 02.10.2025  15:03:22 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
286 02.10.2025  15:04:27 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
85 02.10.2025  15:21:41 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

239 02.10.2025  15:27:50 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
338 02.10.2025  15:50:46 3.000,00 € Non ammissibile
641 02.11.2025  18:27:52 3.100,00 € Ammissibile Finanziabile
38 03.10.2025  06:40:28 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile

170 03.10.2025  07:07:49 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
18 03.10.2025  08:11:12 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
69 03.10.2025  08:34:06 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
41 03.10.2025  08:44:04 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
7 03.10.2025  08:49:06 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

74 03.10.2025  09:03:14 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
95 03.10.2025  09:13:42 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

258 03.10.2025  09:29:13 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
111 03.10.2025  09:47:51 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
64 03.10.2025  09:52:20 6.000,00 € Ammissibile Finanziabile

290 03.10.2025  09:53:28 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
342 03.10.2025  10:00:52 6.000,00 € Ammissibile Finanziabile
344 03.10.2025  11:14:56 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
345 03.10.2025  12:05:11 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
228 03.10.2025  12:57:10 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
135 03.10.2025  13:44:02 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
10 03.10.2025  14:02:05 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

348 03.10.2025  14:20:16 4.000,00 € Ammissibile Finanziabile
350 03.10.2025  14:29:53 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
352 03.10.2025  15:53:21 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
353 03.10.2025  15:58:28 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
138 03.10.2025  16:38:40 6.000,00 € Ammissibile Finanziabile
81 03.10.2025  21:28:01 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

354 03.10.20255  16:35:17 1.500,00 € Non ammissibile



642 03.11.2025  09:36:36 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
643 03.11.2025  09:53:25 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

693 03.11.2025  11:03:42 6.000,00 € Ammissibile
Finanziabile in quota 

parte (5,525,06 €)

694 03.11.2025  11:40:09 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
695 03.11.2025  12:41:36 3.000,00 € Non ammissibile
618 03.11.2025  14:48:49 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
697 03.11.2025  18:35:21 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
275 04.10.2025  07:09:36 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

5 04.10.2025  09:01:40 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
271 04.10.2025  09:11:15 3.000,00 € Non ammissibile
187 04.10.2025  09:17:12 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
272 04.10.2025  09:17:18 1.500,00 € Non ammissibile
357 04.10.2025  09:17:30 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
358 04.10.2025  09:25:53 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
270 04.10.2025  10:17:04 3.000,00 € Non ammissibile
253 04.10.2025  16:34:30 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
703 04.11.2025   11:00:05 6.000,00 € Non ammissibile
698 04.11.2025  08:39:28 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
705 04.11.2025  11:13:23 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
708 04.11.2025  11:49:36 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
712 04.11.2025  14:23:33 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
481 04.11.2025  14:34:35 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
713 04.11.2025  15:09:13 1.500,00 € Non ammissibile
714 04.11.2025  16:42:50 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
717 04.11.2025  20:42:48 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
718 05.11.2025  09:14:01 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
491 05.11.2025  10:00:08 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
721 05.11.2025  11:03:18 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
626 05.11.2025  17:03:47 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
724 05.11.2025  17:22:34 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
725 05.11.2025  17:41:17 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
726 05.11.2025  18:46:22 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
727 05.11.2025  19:02:25 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
68 06.10.2025   01:54:58 3.000,00 € Non ammissibile

361 06.10.2025  07:27:31 3.000,00 € Non ammissibile
226 06.10.2025  07:37:45 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
159 06.10.2025  07:55:01 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
224 06.10.2025  08:01:11 1.000,00 € Ammissibile Finanziabile
158 06.10.2025  08:06:35 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
362 06.10.2025  08:14:23 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
241 06.10.2025  08:19:41 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
181 06.10.2025  08:29:15 2.500,00 € Non ammissibile
363 06.10.2025  08:34:30 2.000,00 € Ammissibile Finanziabile
60 06.10.2025  08:36:15 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

364 06.10.2025  08:47:55 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile



366 06.10.2025  09:18:17 2.000,00 € Ammissibile Finanziabile
83 06.10.2025  09:18:40 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

365 06.10.2025  09:19:41 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
369 06.10.2025  10:14:52 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
372 06.10.2025  12:58:50 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

3 06.10.2025  16:00:16 600,00 € Ammissibile Finanziabile
728 06.11.2025  07:59:05 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
730 06.11.2025  09:26:10 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
732 06.11.2025  09:39:57 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
733 06.11.2025  09:53:24 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
734 06.11.2025  10:04:04 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
735 06.11.2025  10:28:58 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
736 06.11.2025  11:16:51 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
738 06.11.2025  14:32:29 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
739 06.11.2025  14:33:29 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
740 06.11.2025  14:47:53 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
610 06.11.2025  15:02:56 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
742 06.11.2025  15:33:11 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
257 06.11.2025  15:42:07 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
741 06.11.2025  15:43:59 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
743 06.11.2025  16:05:06 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
744 06.11.2025  17:02:10 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
745 06.11.2025  17:08:24 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
377 07.10.2025  07:27:16 2.500,00 € Ammissibile Finanziabile
73 07.10.2025  08:50:54 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
45 07.10.2025  09:47:32 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
76 07.10.2025  10:03:43 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile

266 07.10.2025  10:13:33 2.000,00 € Ammissibile Finanziabile
66 07.10.2025  10:22:22 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile

374 07.10.2025  10:40:39 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
383 07.10.2025  11:00:21 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
199 07.10.2025  11:17:45 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
312 07.10.2025  11:34:57 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
385 07.10.2025  12:47:18 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
391 07.10.2025  14:09:06 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
245 07.10.2025  14:12:25 1.499,99 € Ammissibile Finanziabile
215 07.10.2025  14:25:27 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
99 07.10.2025  14:29:25 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

393 07.10.2025  14:35:43 1.500,00 € Non ammissibile
189 07.10.2025  14:56:50 2.999,98 € Ammissibile Finanziabile
93 07.10.2025  15:23:05 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

396 07.10.2025  15:41:32 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
52 07.10.2025  20:26:51 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

400 07.10.2025 21:56:05 3.000,00 € Non ammissibile
750 07.11.2025  08:56:35 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
755 07.11.2025  09:32:25 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
758 07.11.2025  10:28:32 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
760 07.11.2025  11:23:52 6.000,00 € Ammissibile Non finanziabile



761 07.11.2025  12:34:22 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
765 07.11.2025  16:08:24 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
763 07.11.2025  16:18:55 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
767 07.11.2025  16:59:54 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
580 07.11.2025  17:51:04 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
753 07.11.2025 09:11:08 1.500,00 € Non ammissibile
222 08.10.2025  08:06:42 0,00 € Ammissibile Finanziabile
403 08.10.2025  08:19:58 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
220 08.10.2025  08:28:14 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
336 08.10.2025  08:34:35 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
406 08.10.2025  08:35:04 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
407 08.10.2025  08:57:41 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
409 08.10.2025  09:32:51 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
179 08.10.2025  10:38:18 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
410 08.10.2025  10:45:36 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
237 08.10.2025  16:45:13 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
420 09.10.2025  07:37:55 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
421 09.10.2025  08:50:07 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
425 09.10.2025  13:20:23 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
426 09.10.2025  13:29:27 1.500,00 € Non ammissibile
427 09.10.2025  13:32:09 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
422 09.10.2025 10:02:42 4.500,00 € Non ammissibile
769 09.11.2025  10:13:36 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
436 10.10.2025  07:27:49 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
21 10.10.2025  08:32:35 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile

172 10.10.2025  09:04:22 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
216 10.10.2025  09:32:15 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
98 10.10.2025  14:24:31 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile

442 10.10.2025  15:19:45 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
770 10.11.2025  09:43:13 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
772 10.11.2025  09:52:26 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
774 10.11.2025  11:04:18 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
775 10.11.2025  11:42:26 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
778 10.11.2025  12:40:01 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
779 10.11.2025  13:45:08 4.500,00 € Non ammissibile
780 10.11.2025  14:45:12 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
781 10.11.2025  16:19:35 3.000,00 € Non ammissibile
782 10.11.2025  17:52:38 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
444 11.10.2025  09:06:29 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
141 11.10.2025  10:23:37 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
784 11.11.2025  08:40:50 2.200,00 € Ammissibile Non finanziabile
108 11.11.2025  09:17:59 6.000,00 € Non ammissibile
785 11.11.2025  09:38:38 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
787 11.11.2025  10:34:03 6.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
789 11.11.2025  11:05:47 2.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
790 11.11.2025  11:20:16 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
792 11.11.2025  12:03:42 900,00 € Ammissibile Non finanziabile
793 11.11.2025  12:45:46 2.500,00 € Ammissibile Non finanziabile



794 11.11.2025  14:04:27 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
795 11.11.2025  14:20:07 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
798 11.11.2025  14:36:13 2.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
797 11.11.2025  14:39:24 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
799 11.11.2025  15:03:45 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
800 11.11.2025  15:22:33 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
801 11.11.2025  15:31:27 1.500,00 € Non finanziabile
803 11.11.2025  15:31:44 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
804 11.11.2025  15:34:53 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
805 11.11.2025  16:06:17 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
806 11.11.2025  16:36:25 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
807 11.11.2025  16:46:49 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
808 11.11.2025  17:38:35 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
809 12.11.2025  07:33:41 4.500,00 € Non ammissibile
810 12.11.2025  07:44:03 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
811 12.11.2025  08:39:39 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
813 12.11.2025  09:24:33 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
814 12.11.2025  09:35:09 113,00 € Ammissibile Non finanziabile
815 12.11.2025  09:39:32 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
816 12.11.2025  09:53:00 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
818 12.11.2025  10:42:15 3.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
817 12.11.2025  11:15:15 3.000,00 € Non ammissibile
819 12.11.2025  11:17:51 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
822 12.11.2025  12:35:24 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
823 12.11.2025  13:10:03 3.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
309 12.11.2025  14:43:01 1.000,00 € Ammissibile Non finanziabile
826 12.11.2025  15:57:20 1.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
828 12.11.2025  16:57:55 4.500,00 € Ammissibile Non finanziabile
447 13.10.2025  07:39:35 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
209 13.10.2025  07:58:43 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
448 13.10.2025  08:24:54 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
449 13.10.2025  08:49:04 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
278 13.10.2025  09:04:05 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
451 13.10.2025  09:41:55 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
273 13.10.2025  12:09:54 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
454 13.10.2025  12:53:42 1.500,00 € Non ammissibile
456 13.10.2025  15:21:49 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
89 13.10.2025  17:14:26 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

462 13.10.2025  18:05:38 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
269 14.10.2025  09:40:51 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
467 14.10.2025  10:23:07 3.000,00 € Non ammissibile
473 14.10.2025  13:27:57 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
474 14.10.2025  13:44:41 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
470 14.10.2025  13:52:44 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
408 14.10.2025  13:55:52 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
475 14.10.2025  14:27:36 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
476 14.10.2025  14:42:30 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
478 14.10.2025  14:51:37 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile



479 14.10.2025  15:30:06 3.000,00 € Non ammissibile
482 15.10.2025  08:09:52 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
483 15.10.2025  08:32:56 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
373 15.10.2025  08:34:24 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
484 15.10.2025  08:37:53 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
488 15.10.2025  10:41:50 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
469 15.10.2025  11:02:17 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
493 15.10.2025  15:35:23 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
495 16.10.2025  08:31:48 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
497 16.10.2025  09:34:40 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
498 16.10.2025  11:25:43 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
90 16.10.2025  12:27:37 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

500 16.10.2025  13:28:43 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
504 16.10.2025  14:10:27 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
502 16.10.2025  14:12:30 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
505 16.10.2025  14:16:53 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
506 16.10.2025  14:34:21 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
507 16.10.2025  14:53:45 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
508 16.10.2025  14:56:46 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
510 16.10.2025  15:11:35 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
512 16.10.2025  16:17:28 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
515 16.10.2025  17:40:30 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
145 17.10.2025  07:16:33 3.000,00 € Non ammissibile
516 17.10.2025  08:10:05 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
518 17.10.2025  09:25:02 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
521 17.10.2025  09:57:12 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
522 17.10.2025  09:59:37 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
523 17.10.2025  10:35:01 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
524 17.10.2025  10:41:08 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
525 17.10.2025  11:01:38 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
526 17.10.2025  11:07:15 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
527 17.10.2025  11:43:08 3.000,00 € Non ammissibile
528 17.10.2025  13:22:07 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
453 17.10.2025  13:52:53 3.000,00 € Non ammissibile
530 17.10.2025  16:05:34 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
532 17.10.2025  18:59:16 1.000,00 € Ammissibile Finanziabile
13 18.09.2025  07:06:17 200,00 € Non ammissibile
23 18.09.2025  07:54:06 4.499,97 € Non ammissibile
87 18.09.2025  15:17:26 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

112 19.09.2025  09:32:38 3.000,00 € Non ammissibile
113 19.09.2025  10:23:16 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
122 19.09.2025  10:51:26 1.500,00 € Non ammissibile
148 20.09.2025  11:57:42 1.500,00 € Non ammissibile
533 20.10.2025  08:30:13 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
534 20.10.2025  08:56:15 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
279 20.10.2025  09:04:25 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
535 20.10.2025  09:39:17 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
536 20.10.2025  09:40:44 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile



147 20.10.2025  15:38:47 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
154 21.09.2025  10:32:55 2.000,00 € Ammissibile Finanziabile
539 21.10.2025  08:14:32 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
540 21.10.2025  08:20:56 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
541 21.10.2025  08:35:02 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
542 21.10.2025  08:38:36 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
545 21.10.2025  09:40:49 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
544 21.10.2025  09:44:26 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
468 21.10.2025  10:12:45 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
200 21.10.2025  10:13:29 4.499,97 € Ammissibile Finanziabile
546 21.10.2025  11:21:18 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
547 21.10.2025  13:32:44 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
549 21.10.2025  14:29:44 1.500,00 € Non ammissibile
550 21.10.2025  14:51:15 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
552 21.10.2025  18:14:58 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
551 21.10.2025  18:20:45 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
162 22.09.2025  09:13:10 1.500,00 € Non ammissibile
163 22.09.2025  09:21:25 4.500,00 € Non ammissibile
553 22.10.2025  07:52:28 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
554 22.10.2025  08:06:56 3.000,00 € Non ammissibile
556 22.10.2025  08:31:23 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
559 22.10.2025  13:40:11 3.000,00 € Non ammissibile
562 22.10.2025  14:14:11 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
22 22.10.2025  16:34:53 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

564 22.10.2025  17:03:17 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
565 22.10.2025  17:45:18 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
566 22.10.2025  17:58:21 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
187 23.09.2025  13:48:08 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
198 23.09.2025 10:56:19 1.499,99 € Non ammissibile
570 23.10.2025  09:44:27 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
157 23.10.2025  09:45:41 1.500,00 € Non ammissibile
204 23.10.2025  10:45:33 2.000,00 € Ammissibile Finanziabile
572 23.10.2025  14:04:40 6.000,00 € Ammissibile Finanziabile
573 23.10.2025  15:11:34 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
568 23.10.2025  16:23:35 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
563 23.10.2025  17:20:20 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
210 24.09.2025  05:06:01 1.000,00 € Non ammissibile
212 24.09.2025  08:40:03 2.500,00 € Ammissibile Finanziabile
213 24.09.2025  08:46:39 4.500,00 € Non ammissibile
222 24.09.2025  12:57:08 1.500,00 € Non ammissibile
226 24.09.2025  14:16:14 1.500,00 € Non ammissibile
228 24.09.2025  15:19:29 4.500,00 € Non ammissibile
576 24.10.2025  08:13:19 700,00 € Ammissibile Finanziabile
577 24.10.2025  08:21:42 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
578 24.10.2025  09:46:41 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
231 25.09.2025  08:50:54 1.500,00 € Non ammissibile
250 25.09.2025  15:04:02 1.500,00 € Non ammissibile
584 25.10.2025  09:06:46 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile



260 26.09.2025  10:56:04 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
262 26.09.2025 11:08:44 1.500,00 € Non ammissibile
438 27.10.2025  09:27:09 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
589 27.10.2025  11:08:28 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
590 27.10.2025  11:48:53 0,00 € Non ammissibile
592 27.10.2025  13:43:38 1.500,00 € Non ammissibile
596 27.10.2025  18:43:03 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
593 27.10.2025 15:55:20 3.000,00 € Non ammissibile
597 28.10.2025  09:20:03 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
599 28.10.2025  10:20:26 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
605 28.10.2025  14:27:09 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
606 28.10.2025  14:57:29 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
608 28.10.2025  16:08:25 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
276 29.09.2025  09:07:33 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
246 29.09.2025  15:42:09 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
289 29.09.2025 22:00:00 3.000,00 € Non ammissibile
609 29.10.2025  08:48:20 6.000,00 € Ammissibile Finanziabile
465 29.10.2025  08:50:12 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
583 29.10.2025  09:55:39 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
612 29.10.2025  11:32:28 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
616 29.10.2025  20:57:02 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
291 30.09.2025  08:39:30 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
293 30.09.2025  09:41:29 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
296 30.09.2025  14:43:05 1.500,00 € Non ammissibile
297 30.09.2025  15:01:58 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
133 30.09.2025  16:33:44 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
160 30.09.2025  16:40:01 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
298 30.09.2025  16:41:40 1.000,00 € Ammissibile Finanziabile
134 30.09.2025  16:44:11 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
25 30.09.2025  16:56:09 3.000,00 € Non ammissibile

283 30.09.2025  17:20:49 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
94 30.09.2025  20:36:57 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

619 30.10.2025  07:40:35 4.500,00 € Ammissibile Finanziabile
620 30.10.2025  11:08:32 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
622 30.10.2025  11:39:49 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
623 30.10.2025  14:00:57 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
624 30.10.2025  14:24:37 600,00 € Ammissibile Finanziabile
33 30.10.2025  14:33:55 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile

628 30.10.2025  15:29:38 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
629 30.10.2025  15:37:56 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
633 30.10.2025  16:27:53 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
634 30.10.2025  16:38:40 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
632 30.10.2025  16:46:36 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
600 30.10.2025  20:48:29 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
636 31.10.2025  08:32:47 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
635 31.10.2025  08:35:31 3.000,00 € Ammissibile Finanziabile
231 31.10.2025  08:50:27 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile
638 31.10.2025  11:30:58 1.500,00 € Ammissibile Finanziabile



639 31.10.2025  11:56:57 2.000,00 € Ammissibile Finanziabile
640 31.10.2025  13:09:18 1.500,00 € Non ammissibile


